
Algolith řasa beaphar 250g

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

23.6.2025 06:17
1/1

PSI > Vitamíny a doplňky stravy > Zdravá imunita

Fotky [Galerie]

Kód produktu 57204
Výrobce HENRYSCHEIN
EAN 8711231124947

Doplňkové krmivo pro dospělé psy, kočky a
kožešinová zvířata, vyrobené z mořských
řas.

Ceny

Dostupnost

Popis
Doplňkové krmivo pro dospělé psy, kočky a kožešinová zvířata,
vyrobené z mořských řas. Obsahuje vysoké procento stopových
prvků (například jód) a vitamínů. Má přirozený vliv na všechny
funkce organismu. Primárně však pomáhá na potíže s pigmentem
(srst, nos a oči). Dodává intenzitu přirozené barvě, viditelně
zlepšuje kondici kůže a srsti. Je velice doporučován výstavním
jedincům, zejména „červeně“ zbarveným. Algolith nemá
nežádoucí účinky a může být podáván i březím a kojícím
zvířatům, a od prvního línání i mladým a rostoucím jedincům.

Návod k použití: přidávejte do denní krmné dávky zvířete. Pokud
krmíte psa granulemi, navlhčete je před použitím doplňku
Algolith.
Složení: mořské řasy bohaté na přírodní minerály včetně jódu.
Hrubý popel 28%, hrubý protein 9,5%, vlhkost 8%, draslík 7,3%,
hrubá vláknina 5,5%, sodík 3,3%, vápník 1,4%, hrubé tuky 0,7%,
magnesium 0,7%, fosfor 0,3%
Dávkování na den: Pes (malá plemena) – 1 čajová lžička = 2.4g
Pes (střední plemena) 2 čajové lžičky = 4.8g Pes (velká a obří
plemena) – 1 polévková lžíce = 17.0g Kočka a hlodavec větší než
křeček – 1⁄2 čajové lžičky = 1.2g Malý hlodavec – na špičku nože
= 0.1g Pták – 2 špičky nože = 0.2g

https://maxizverimex.cz/manufacturer/henryschein

